Мупииинальное обеобр:

«Основная общеобразовательная во: та е.Красная Речк:

НУ ачевского района Сара’ говской области»

зоват и ть нов учр скдение

|; ПРИКАЗ

№ 49
от 01.04.2014 года

Н

мя профилактике разрешения
«О создании службы шко’ знной элужбы | мелийций

конфликтов в среде несовершениолстних». и

На основапи приказа Миниетерегва образования Саратовской области № 654 от

27.02.2014 года «Об офгапизации работы © экб школьной медиации лля профилактики

разрешения конфликтов в среле несовершениолетни 1х»

|7 ПРИКАЗЫВАЮ:

|
1. Назначить ответетве ПМ а работу службы школьной медиации Шалунову

Людмилу Викторовиу. у чителя иностранного яз зыка.

1.1 Разработать и утвердить план мероприятий. направленных на организацию работы

службы школьной медиации ( При. пложение №1)

2 Информировал ы работ НИКОВ учреждений. обучающихся и их роди гелей (законных

преде гавителей)|о с: лу жбс ко] той МЕ) диации. {

НОС” Ги С. лу жбы ии Чольной медиации среди работников.

.3 Провести обс\ жделиеи ея

гге лей И закопных Ире: ДС тавите слей) на родительских
р

ооучающихся м их ро

собрагиях. совенца фри; лиректоре:

о Коп:
о

2. Коитроль за Вы толнением прика на ос ОО
$

| 2
Директор коль! [7

мы

С приказом ознакомлена: ее И

Шалунова Л. В.:

		2021-04-03T17:23:45+0400
	Красная Речка
	Потапова Елена Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью